
UCHWAŁA  Nr 258/XXXVIII/2014 
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia  29 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy  

Płoniawy-Bramura na rok 2014  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15,  w związku z art. 20  ust.1  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze 
zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Płoniawy-Bramura  na 2014 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§  2 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym  Przewodniczącego Rady 
Gminy.  

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie  z art. 20  ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Rada  Gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

W tematyce obrad uwzględnia się zagadnienia wynikające z ustaw oraz  z 

bieżących spraw gminy. 

Mając na uwadze  prawidłowy tok pracy Rady Gminy uchwala się roczny 

ramowy pan pracy Rady Gminy.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Załącznik  do uchwały Nr  258/XXXVIII/2014 Rady Gminy Płoniawy-    
                                                        Bramura z dnia 29 stycznia 2014 r. 
 

Ramowy plan pracy 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura na 2014 rok 

 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

Osoby odpowiedzialne 
za 

przygotowanie 
materiałów 

I 
kwartał 

1. Sytuacja finansowa Gminy na początku roku 
budżetowego. 

2. Informacja w sprawie emisji obligacji gminnych – 
wykorzystanie, efekty.  

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków 
finansowych na fundusz sołecki. 

4. Uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
oraz aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy. 

5. Ustalenie  taryfy  opłat za wodę. 
6. Uchwalenie taryfy  opłat za ścieki. 
7. Uchwalenie Gminnego Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi . 
8. Informacja z realizacji  Gminnego Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi za rok 2013.  
9. Informacja z realizacji programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest.  
10. Uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w 

zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020  

11. Określenie rocznego planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych. 

12. Ustalenie sieci oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych. 

13. Informacja o efektach finansowych po likwidacji 3 
szkół podstawowych  

14. Informacja z realizacji  Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku w gminie. 

15. Zapoznanie  z Regulaminem Organizacyjnym 
Urzędu Gminy 

16. Uchwalenie Statutu Gminy  

Skarbnik Gminy  
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy  
 
Skarbnik Gminy  
 
 
Insp. ds. Gosp. Rolnej… 
Insp. ds. Gosp. Rolnej… 
Insp. ds. Gosp. Rolnej… 
 
Insp. ds. Gosp. Rolnej… 
 
Insp. ds. 
Budownictwa……. 
Kierownik OPS 
 
 
Kierownik OPS 
 
Dyrektor GZEAS 
 
Dyrektor GZEAS 
 
Podinsp. ds. Ochrony 
Środowiska 
 
Sekretarz Gminy 
Sekretarz  Gminy  

II 
kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2013. 

2. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2013 rok 

3. Analiza z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii  za 
rok 2013  

4. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej za rok 2013. 

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy 
za rok 2013 . 

6. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2013. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy za rok 2013  - na podstawie  
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 
2013.  

Insp. ds. Obsługi Rady 
Gminy 
 
Kierownik OPS 
 
Kierownik OPS 
 
Dyrektor  GBP  
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy  
 
Skarbnik Gminy 
 
 



8. Informacja o realizacji gospodarki odpadami na 
terenie gminy  

9. Uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
oraz aktualizacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy.  

Podinsp. ds. Ochrony 
Środowiska  
Skarbnik Gminy  
 

III 
kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za pierwsze półrocze 2014 roku. 

2. Informacja o działalności kontrolnej Rady Gminy-  
(protokoły kontroli Komisji Rewizyjnej) . 

3. Podsumowanie kadencyjne komisji  Rady Gminy  
4. Podsumowanie kadencyjne Rady Gminy  

 

Skarbnik Gminy 
 
Insp. ds. Obsługi Rady 
Gminy 
Przewodniczący komisji   
Wójt Gminy  i  
Przewodniczący Rady 
Gminy  

IV 
kwartał 

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń  
majątkowych. 

 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2013/2014. 
3. Informacja o stanie finansów gminy na początek 

kadencji  
4. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 

2015 r 
5. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 

2015. 
6. Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok. 
7. Uchwalenie  gminnego programu współpracy 

gminy z organizacjami pozarządowymi. 
8. Uchwalenie  Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomanii  za rok 2014  

Przewodniczący Rady  
Insp. ds. Obsługi Rady 
Gminy  
Dyrektor GZEAS  
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy  
Insp. ds. Obsługi Rady 
Gminy  
Kierownik OPS  
 

 

 


